
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng         năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệtKế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án

 t  t n  n  n u t thu c n u n v n t n  n  thay thế 
n   ạt i  l  huyện uan a

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Đầu tư c ng ngày 18/6/2014;  

Căn cứ c c Nghị định của Chính phủ: ố 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 
quy định chi tiết thi hành c c điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 
40/2020 ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều 
của Luật Đầu tư c ng; 

Căn cứ Th ng tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1426/QĐ-UBND ngày 04/5/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt phân bổ kế hoạch vốn ủy th c trồng rừng thay thế 
cho c c địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa thực hiện năm 2021;  

Theo đề nghị của ở Kế hoạch và Đầu tư tại B o c o th m định số 
6065/ KHĐT-TĐ ngày 20/8/2021; của Hạt Ki m lâm huyện Quan Hóa tại Tờ 
trình số 19/TTr-KLQH ngày 09/8/20211. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực h ện dự án  tr  
tr n  r n  s n u t thu c n u n vốn tr n  r n  thay thế năm 2021, ạt m 
lâm huyện Quan a, vớ  các n  dun  ch nh nh  sau: 

1. Toàn b  phần côn  v ệc thu c ế hoạch lựa chọn nhà thầu đ c ch a 
làm 02  thầu. 

2. N  dun   thầu: Chi tiết có Phụ bi u kèm theo. 



Điều 2. Tổ chức thực h ện 

1. ạt m l m huyện Quan a (chủ đầu t ) căn cứ n  dun  phê duyệt 
tạ  Đ ều 1, Quyết định này đ  tr n kha , tổ chức thực h ện trình tự, các b ớc 
côn  v ệc theo đún  quy định của pháp luật. Thực h ện lựa chọn nhà thầu qua ệ 
thốn  mạn  đ u thầu quốc a đố  vớ  các  thầu số 01: Cun  c p ph n b n 
tr n  r n  và  thầu số 02: Cun  c p c y ốn  (Keo ta  t n  Úc, át hoa, 

m anh, u n  ốc ch t ) theo quy định; chịu trách nh ệm tr ớc pháp luật và 
Chủ tịch UBND tỉnh về các quyết định của mình c  l ên quan đến các  thầu 
đ c phê duyệt. 

2. Giao Sở ế hoạch và Đầu t , Sở Tà  ch nh, ho bạc Nhà n ớc tỉnh 
Thanh a và các sở, n ành, các đơn vị c  l ên quan chịu trách nh ệm chủ đ n  

 quyết các côn  v ệc l ên quan đến n ành; h ớn  dẫn chủ đầu t  thực h ện, 
đ n  thờ  k m tra, ám sát v ệc thực h ện của chủ đầu t , đ m b o ch p hành 
theo đún  quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này c  h ệu lực th  hành k  t  n ày ký ban hành. 

Chánh Văn phòn  Ủy ban nh n d n tỉnh, G ám đốc các Sở: ế hoạch và 
Đầu t , Tài chính, Nôn  n h ệp và PTNT, ho bạc Nhà n ớc tỉnh, G ám đốc 

ạt m l m huyện Quan a và Thủ tr ởn  các n ành, đơn vị c  l ên quan 
chịu trách nh ệm th  hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Nh  Đ ều 3 QĐ (t/h ện);  
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo); 
- Các đơn vị c  l ên quan;  
- u: VT, NN. 
     (MC70.08.21) 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PH  CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
 Đ c Gi n  

 
 
 



Phụ biểu: Kế hoạch lự  chọn nhà thầu 
Thực hi n dự án H  t  t n  n  n u t thuộc n u n v n t n  n  th  thế  năm 2021, 

Hạt Ki m l m hu n Qu n H  

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày        th ng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 
 

TT T n i thầu 
Giá gói 

thầu 
 (Tr ệu đ n ) 

N u n v n 
Hình th c; 

phươn  th c lự  
chọn nhà thầu 

Thời i n 
bắt đầu 
lự  chọn 
nhà thầu 

oại 
h p 
đ n  

Thời i n thực 
hi n h p đ n  

1 
Gói thầu số 1: Cun  c p ph n b n 
tr n  r n . 

104,84 

T  n u n ủy thác 
tr n  r n  thay thế 
do các dự án làm 
m t r n  n p ủy 
thác qua Quỹ b o 
vệ, phát tr n r n  
tỉnh Thanh a đã 

đ c Chủ tịch 
UBND tỉnh ao tạ  

Quyết định số 
1426/QĐ-UBND 
ngày 04/5/2021 

Chào hàn  cạnh 
tranh tron  n ớc 

qua mạn  đ u thầu 
quốc a; m t a  
đoạn, m t tú  h  sơ 

Quý 
III/2021 

Trọn  60 ngày 

2 
Gói thầu số 2: Cun  c p c y ốn  
( eo ta  t n  Úc, át hoa, m anh, 

u n  ốc ch t ). 
544,41 

Chào hàn  cạnh 
tranh tron  n ớc 

qua mạn  đ u thầu 
quốc a; m t a  
đoạn, m t tú  h  sơ 

Quý 
III/2021 

Trọn  60 ngày 

 
T n  cộn  649,25 

      

Ghi ch :   
- Gi  c c gói thầu được x c định trên cơ sở Quyết định số  328/QĐ- NN&PTNT ngày 14/7/2021 của Gi m đốc ở NN&PTNT (theo uỷ quyền của UBND 
tỉnh tại Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 02/01/2020). 
- Chủ đầu tư thực hiện việc lựa chọn nhà thầu c c gói thầu số 01, số 02 qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 


